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                                                                                облдержадміністрації

                                                                                   03 травня 2017 року № 320
П Е Р Е Л І К

земельних ділянок щодо яких затверджена
технічна документація із землеустрою щодо встановлення  (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	Назва підприємства
	Адміністра-тивний

район
	Селищна, сільська рада
	Кадастровий номер земельних ділянок, га
	Площа земельних ділянок, га

	ДП «Хмільницьке лісове  господарство»
	Літинський
	Соснівська
	0522486400:01:000:0343
	116,8973

	
	
	
	0522486400:01:000:0344
	408,8108

	
	
	
	0522486400:01:000:0345
	246,6155

	
	
	
	0522486400:01:000:0346
	57,8780

	
	
	
	0522486400:01:000:0347
	9,0541

	
	
	
	0522486400:01:000:0348
	8,4692

	
	
	
	0522486400:01:000:0349
	2,6377

	
	
	
	0522486400:01:000:0350
	1,3714

	
	
	
	0522486400:01:000:0351
	1,7470

	ВСЬОГО  ПО АДМІНРАЙОНУ
	853,4810
	
	
	2074,58


Керівник апарату облдержадміністрації    


          В. БОЙКО
